様式第７号（第１１条関係）

申請者（保護者） 住　所

氏　名

電　話

利用開始年月日 年　　月　　日

家
庭
の
状
況
（

対
象
園
児
以
外
の
家
族
）

氏　名 生年月日 続柄 年齢 健康状態

あずかり保育事業利用料減免申請書

年　　月　　日

宍粟市教育委員会　様

　あずかり保育利用料の減額・免除を受けたいので必要書類を添えて申請します。
　また、税情報の確認に当たって、公簿による所得確認の調査、申請書及び意見書に記載した
内容の確認調査について同意します。

（　　　　　）

あずかり保育所名

利
用
園
児

フリガナ 生年月日

氏　　名 年　　月　　日

生活保護法
による保護
の有無

職　　　業

勤務先 所得額

　　上記の者をあずかり保育利用料の減免を必要とする園児として、民生委員・児童委員
　の意見を付して報告します。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　宍粟市立　　　　　　　　　幼稚園長　　　　　　　　　　　印

【保護者記載欄】

【民生委員・児童委員記載欄】

意　見　書

申請者氏名
（保護者）

住所

園名：

１

申
請
の
理
由

フリガナ

園児氏名
生年月日
性別

生
年
月
日

年　　月　　日

年　　月　　日

　　　　　　地区担当　民生委員・児童委員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　電話番号（　　　　　　）　　　－

記入欄

２　申請世帯において以下の項目に該当する場合は記入欄に○を付けてください

項　　目

ア）保護者が前年又は当該年に生活保護法に基づく保護の停止又は廃止を受けた

イ）保護者が市民税の非課税又は減免の措置を受けている

ウ）保護者が児童扶養手当の支給を受けている

３

申
請
に
対
す
る
意
見